[bookmark: _GoBack]	ПРОТОКОЛ № 2
 заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет «Касумкентский»
10 марта 2016 г.
Всего членов комиссии – 6
 Присутствовали  - 6
Повестка дня
О рассмотрении документов кандидатов на должность главы сельского поселения «сельсовет «Касумкентский»
Слушали: Председатель конкурсной комиссии Оруджев.Л.А. информировал членов конкурсной комиссии о том, что в конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет «Касумкентский» поступили заявления от 3 кандидатов.
- Он кратко охарактеризовал кандидатов и ознакомил членов конкурсной комиссии с их документами.
Конкурсная комиссия решила:
1. Признать первый этап конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет «Касумкентский» состоявшимся.
2. Допускать для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет «Касумкентский» следующих кандидатов:
Бабаева Далгата Султангамидовича   - и.о. главы Касумкентского сельского
поселения
Мамедярова Фазила Алимирзоевича  - заместителя главы Касумкентского
сельского поселения
Курбанова Юрия Ибрагимовича          - тренера ДЮСШ

      Председатель
конкурсной комиссии                                                                                                   Л.Оруджев

Секретарь                                                                                                                  С.Асалиев

   Председатель